

**「青葉の風テラス」貸出スペース施設詳細（変更） 新旧対照表**

変 更 前				変 更 後			
屋内イベントスペース (p.1)							
◎料金表（通年）				◎料金表（通年）			
プラン名	プラン説明	単位	単価（税別）	プラン名	プラン説明	単位	単価（税別）
通常プラン（平日）	会場費（時間貸し）	1 時間	¥2,500	通常プラン（平日）	会場費（時間貸し）	1 時間	¥2,500
通常プラン（土・日・祝）	会場費（時間貸し）	1 時間	¥3,500	通常プラン（土・日・祝）	会場費（時間貸し）	1 時間	¥4,000
用途限定プラン 【有料コンサート】	有料コンサート利用を想定したプラン。 会場費 6 時間分の他、有線マイク 4 本、グランドピアノ、PA（スピーカー+ミキサー）の利用料が含まれません。	1 回	¥50,000	用途限定プラン 【有料コンサート】	有料コンサート利用を想定したプラン。 会場費 6 時間分の他、有線マイク 4 本、グランドピアノ、PA（スピーカー+ミキサー）の利用料が含まれません。 <u>* ピアノ 調律料は別途 10,000 円（税別）</u>	1 回	¥50,000
用途限定プラン 【マルシェ】	市民活動を応援することを目的とした用途限定プラン。マルシェ開催の会場費 8 時間分。	1 回	¥20,000	用途限定プラン 【マルシェ】	市民活動を応援することを目的とした用途限定プラン。マルシェ開催の会場費 8 時間分。	1 回	¥20,000

屋外スペース (p.2)

◎料金表 (冬季以外: 4月1日~9月30日)

プラン名	プラン説明	単位	単価 (税別)
通常プラン (平日)	会場費 (時間貸し)	1 時間	¥4,000
通常プラン (土・日・祝)	会場費 (時間貸し)	1 時間	¥5,000
用途限定プラン 【ヨガ】	市民活動を応援することを目的とした用途限定プラン。 ヨガ・太極拳などワークアウトを目的とした利用に限り、割引にて会場を貸し出します。	1 時間	¥2,000
用途限定プラン 【有料コンサート】	有料コンサート利用を想定したプラン。会場費 6 時間分の他、有線マイク 4 本、グランドピアノ、PA (スピーカー+ミキサー) の利用料が含まれます。	1 回	¥50,000
用途限定プラン 【マルシェ】	市民活動を応援することを目的とした用途限定プラン。 マルシェ開催の会場費 8 時間分。	1 回	¥20,000

◎料金表 (冬季以外: 4月1日~10月31日)

プラン名	プラン説明	単位	単価 (税別)
通常プラン (平日)	会場費 (時間貸し)	1 時間	¥4,000
通常プラン (土・日・祝)	会場費 (時間貸し)	1 時間	¥5,000
用途限定プラン 【ヨガ】	市民活動を応援することを目的とした用途限定プラン。 ヨガ・太極拳などワークアウトを目的とした利用に限り、割引にて会場を貸し出します。	1 時間	¥2,000
用途限定プラン 【有料コンサート】	有料コンサート利用を想定したプラン。会場費 6 時間分の他、有線マイク 4 本、グランドピアノ、PA (スピーカー+ミキサー) の利用料が含まれます。 <u>*ピアノ調律料は別途 10,000 円 (税別)</u>	1 回	¥50,000
用途限定プラン 【マルシェ】	市民活動を応援することを目的とした用途限定プラン。 マルシェ開催の会場費 8 時間分。	1 回	¥20,000

◎料金表（冬季：10月1日～3月31日）

プラン名	プラン説明	単位	単価（税別）
通常プラン（平日）	会場費（時間貸し）	1時間	¥1,500
通常プラン（土・日・祝）	会場費（時間貸し）	1時間	¥2,000
用途限定プラン 【ヨガ】	市民活動を応援することを目的とした用途限定プラン。ヨガ・太極拳などワークアウトを目的とした利用に限り、割引にて会場を貸し出します。	1時間	¥1,000
用途限定プラン 【マルシェ】	市民活動を応援することを目的とした用途限定プラン。マルシェ開催の会場費8時間分。	1回	¥20,000

◎料金表（冬季：11月1日～3月31日）

プラン名	プラン説明	単位	単価（税別）
通常プラン（平日）	会場費（時間貸し）	1時間	¥1,500
通常プラン（土・日・祝）	会場費（時間貸し）	1時間	¥2,000
用途限定プラン 【ヨガ】	市民活動を応援することを目的とした用途限定プラン。ヨガ・太極拳などワークアウトを目的とした利用に限り、割引にて会場を貸し出します。	1時間	¥1,000
用途限定プラン 【マルシェ】	市民活動を応援することを目的とした用途限定プラン。マルシェ開催の会場費8時間分。	1回	¥20,000

屋内イベントスペース&屋外スペース (P3)

◎料金表 (冬季以外: 4月1日~9月30日)

プラン名	プラン説明	単位	単価 (税別)
通常プラン (平日)	会場費 (時間貸し)	1 時間	¥5,500
通常プラン (土・日・祝)	会場費 (時間貸し)	1 時間	¥7,000
用途限定プラン 【マルシェ】	市民活動を応援することを目的とした用途限定プラン。マルシェ開催の会場費 8 時間分。	1 回	¥40,000
国際センターご利用掛け合わせプラン	国際センターの催事主催者様向けの特別プラン。開館時間 1 日分 (9:00 ~ 22:00) の会場費。	1 日	¥30,000

◎料金表 (冬季以外: 4月1日~10月31日)

プラン名	プラン説明	単位	単価 (税別)
通常プラン (平日)	会場費 (時間貸し)	1 時間	¥5,500
通常プラン (土・日・祝)	会場費 (時間貸し)	1 時間	¥8,000
用途限定プラン 【マルシェ】	市民活動を応援することを目的とした用途限定プラン。マルシェ開催の会場費 8 時間分。	1 回	¥40,000
(削除)			

◎料金表（冬季：10月1日～3月31日）

プラン名	プラン説明	単位	単価（税別）
通常プラン（平日）	会場費（時間貸し）	1時間	¥3,500
通常プラン（土・日・祝）	会場費（時間貸し）	1時間	¥4,500
用途限定プラン 【マルシェ】	市民活動を応援することを目的とした用途限定プラン。マルシェ開催の会場費8時間分。	1回	¥40,000
国際センターご利用掛け合わせプラン	国際センターの催事主催者様向けの特別プラン。開館時間1日分（9:00～22:00）の会場費。	1日	¥30,000

◎料金表（冬季：11月1日～3月31日）

プラン名	プラン説明	単位	単価（税別）
通常プラン（平日）	会場費（時間貸し）	1時間	¥3,500
通常プラン（土・日・祝）	会場費（時間貸し）	1時間	¥5,000
用途限定プラン 【マルシェ】	市民活動を応援することを目的とした用途限定プラン。マルシェ開催の会場費8時間分。	1回	¥40,000
（削除）			

有料オプション (P4)

項目	単位	単価 (税別)
トークイベント向けオプションセット →有線マイク 4 本、PA セット (スピーカー + ミキサー)、プロジェクター & ケーブル、ホワイトボード、レーザーポインター	1 回	¥4,500
パーティーイベント向けオプションセット →厨房設備、有線マイク 4 本、PA セット (スピーカー + ミキサー)、BGM 用スピーカー	1 回	¥6,000
厨房設備	1 回	¥2,000
プロジェクター & ケーブル (スクリーンは壁面利用)	1 回	¥3,000
ホワイトボード	1 回	¥500
レーザーポインター	1 回	¥500
ピアノ使用料 (調律料別途)	1 回	¥10,000
PA セット (スピーカー + ミキサー)	1 回	¥4,500
Bluetooth 式スピーカー	1 回	¥4,000
業務用ゴミ袋 (2 枚まで)	1 枚	¥280

項目	単位	単価 (税別)
トークイベント向けオプションセット →有線マイク 4 本、PA セット (スピーカー + ミキサー)、プロジェクター & ケーブル、ホワイトボード、レーザーポインター	1 回	¥4,500
パーティーイベント向けオプションセット →厨房設備、有線マイク 4 本、PA セット (スピーカー + ミキサー)、BGM 用スピーカー	1 回	¥6,000
厨房設備	1 回	¥2,000
プロジェクター & ケーブル (スクリーンは壁面利用)	1 回	¥3,000
ホワイトボード	1 回	¥500
レーザーポインター	1 回	¥500
ピアノ使用料 (調律料別途)	1 回	¥10,000
PA セット (スピーカー + ミキサー)	1 回	¥4,500
Bluetooth 式スピーカー	1 回	¥4,000
<u>PA オペレーター (1 名)</u>	<u>1 回</u>	<u>¥10,000</u>
業務用ゴミ袋 (2 枚まで)	1 枚	¥280

### 留意事項 (P4)

\* 上記はスペースをパーティション等で占有し貸し切る場合の価格表となります。それ以外の場合は、カフェ客席・フリースペースとして自由にお使いいただけます。

\* 有償貸出による営業行為を許可しておりますが、公共スペースである特性上、所定の業種制限があります。

\* スペースの特性上、音響等を使用する大きな音の出るイベント・火気を使用するイベントについては事前相談が必須となります。

\* 延長をされた場合、時間貸しの扱いにて延長料金が発生します。

\* 市民活動としてのご利用を希望される場合は、割引料金でご案内させていただく場合がありますので、[terrace@sendai-cp.net](mailto:terrace@sendai-cp.net) までお問い合わせください。

\* ケータリング、プレスリリースの手配、専門機材等、オプションリストにないものもお気軽にご相談ください。

\* 1階のスペース貸しについては、[terrace@sendai-cp.net](mailto:terrace@sendai-cp.net) までお問い合わせください。

\* 上記はスペースをパーティション等で占有し貸し切る場合の価格表となります。それ以外の場合は、カフェ客席・フリースペースとして自由にお使いいただけます。

\* 有償貸出による営業行為を許可しておりますが、公共スペースである特性上、所定の業種制限があります。

\* スペースの特性上、音響等を使用する大きな音の出るイベント・火気を使用するイベントについては事前相談が必須となります。

\* 基本貸出時間（9:00～22:00）以外の早朝・深夜のご利用は、時間当たりの料金の50%増の割増料金を申し受けます。

\* 延長をされた場合、時間貸しの扱いにて延長料金が発生します。

(削除)

\* ケータリング、プレスリリースの手配、専門機材等、オプションリストにないものもお気軽にご相談ください。

\* 1階のスペース貸しについては、[terrace@sendai-cp.net](mailto:terrace@sendai-cp.net) までお問い合わせください。